## مجلس عاملہ وفاق کے اجلاس کی قراردادیں

مورخہ 17 جنوری 2010ء بمطابق یکم صفر المظفر 1431ھ کو جامعہ فاروقیہ کراچی، فیز 11 میں وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی مجلس عاملہ کا غیر معمولی اور اہم اجلاس منعقد ہوا، جس میں درج ذیل قراردادیں منظور کی گئیں: